
Etagen 1

Zimmer 2,00

Wohnfläche 80,00 m²

Nutzfläche 24,00 m²

Energieträger Öl

Nebenkosten 100 €

Heizkosten 150 €

Summe Nebenkosten 250 €

Miete Garage/Stellpl. 20 €

Mietsicherheit 2.500 €

Übernahme sofort

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Garagen 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Erdgeschosswohnung in Hasel

3 Zimmer EG-Whg. neu renoviert mit überdachtem
Freisitz

Objekt-Nr. OM-230917

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 700 € + NK 

Ansprechpartner:

Horst Geiger

Telefon: 0173 3084066

Wehrerstr. 13

79686 Hasel

Baden-Württemberg

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
komplett sanierte offen gehaltene EG-Wohnung mit neuer EBK, 24 qm überdachter Freisitz,

große Garage mit elektrischem Tor

Schlafzimmer, Wohnzimmer und ein Durchgangszimmer das als drittes Zimmer benutzt

werden könnte.

Ausstattung

Fußboden:

Laminat

Weitere Ausstattung:

Terrasse
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Exposé - Galerie

Mittelzimmer Richtung Gang

 

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer nach innen

 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Küche
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Exposé - Grundrisse
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